- 1 -

尤 溪 县 教 育 局 文 件
尤教人〔2024〕23 号

尤溪县教育局关于

公布尤溪县第八批骨干教师名单的通知

各中学、中心小学，尤溪职业中专学校，局直属各单位：

根据《尤溪县教育局关于印发尤溪县 2024 年中小学教师和

校长培训工作实施意见的通知》（尤教人〔2024〕3 号）和《尤

溪县教师进修学校关于第八批骨干教师认定的通知》要求，通过

基层推荐、集中培训、分散实践、组织考核和公示，经研究，确

认魏雪萍等 133 位教师为尤溪县第八批骨干教师 (具体名单见

附件)。

希望骨干教师认真贯彻党的教育方针，勇于开拓创新，刻苦

钻研业务，不断提高教育教学能力和水平，在中小学幼儿园教育

- 2 -

教学和教育科研中充分发挥引领示范和辐射作用，为推进我县新

课程改革，全面实施素质教育，全面提高教育质量做出新的贡献。

附件：尤溪县第八批骨干教师名单

尤溪县教育局

2024 年 11 月 7 日

- 3 -

附件

尤溪县第八批骨干教师名单
（学前教育）

序号 姓名 学校 序号 姓名 学校

1 魏雪萍 尤溪县实验幼儿园 28 章晓莉 尤溪县东城中心小学

2 揭晓琴 尤溪县实验幼儿园 29 蔡青青 尤溪县东城中心小学

3 黄秀贞 尤溪县实验幼儿园 30 吴燕华 尤溪县西城中心小学

4 陈 静 尤溪县实验幼儿园 31 梁小芳 尤溪县西城中心小学

5 陈 琳 尤溪县实验幼儿园 32 陈晓红 尤溪县西城中心小学

6 余晓霞 尤溪县实验幼儿园 33 林 艳 尤溪县西城中心小学

7 刘丹萍 尤溪县实验幼儿园 34 陈小红 尤溪县西城中心小学

8 陈春娇 尤溪县第二实验幼儿园 35 陈秀梅 尤溪县西城中心小学

9 周小慧 尤溪县第二实验幼儿园 36 罗于飞 尤溪县管前中心小学

10 郑丽娟 尤溪县第二实验幼儿园 37 严巧花 尤溪县管前中心小学

11 洪新江 尤溪县第三实验幼儿园 38 林玉婷 尤溪县管前中心小学

12 郑荣荣 尤溪县第三实验幼儿园 39 萧孟奇 尤溪县光明中心小学

13 陈 璐 尤溪县第三实验幼儿园 40 陈 静 尤溪县联合中心小学

14 卓沁雪 尤溪县第四实验幼儿园 41 肖容芳 尤溪县梅仙中心小学

15 林晓霞 尤溪县第四实验幼儿园 42 黄丽萍 尤溪县梅仙中心小学

16 陈吓凤 尤溪县第四实验幼儿园 43 朱小青 尤溪县西洋中心小学

17 刘家裕 尤溪县文公幼儿园 44 郑芳敏 尤溪县溪尾中心小学

18 肖真珍 尤溪县文公幼儿园 45 张娟娜 尤溪县新阳中心小学

19 吴丽媛 尤溪县文公幼儿园 46 蔡 霞 尤溪县洋中中心小学

20 肖新新 尤溪县文公幼儿园 47 邱诗燕 尤溪县洋中中心小学

21 陈洁娴 尤溪县文公幼儿园 48 吴海萍 尤溪县中仙中心小学

22 李瑞婷 尤溪县东城中心小学 49 陈会琴 尤溪县中仙中心小学

23 池西西 尤溪县东城中心小学 50 陈晶晶 尤溪县台溪中心小学

24 蒋萃莹 尤溪县东城中心小学 51 陈玉清 尤溪县八字桥中心小学

25 黄玙纯 尤溪县东城中心小学 52 吕淑兰 尤溪县坂面中心小学

26 郑秋妹 尤溪县东城中心小学 53 陈晓燕 尤溪县坂面中心小学

27 张小华 尤溪县东城中心小学

- 4 -

（小学）

序号 姓名 学校 序号 姓名 学校

1 陈宏洲 尤溪县实验小学 27 陈光森 尤溪县西城中心小学

2 汤章枝 尤溪县实验小学 28 胡青宇 尤溪县西城中心小学

3 詹 晴 尤溪县实验小学 29 孙淑林 尤溪县西城中心小学

4 吴丽娟 尤溪县实验小学 30 杨淑文 尤溪县西城中心小学

5 张婷婷 尤溪县实验小学 31 周雪芳 尤溪县西城中心小学

6 张 琳 尤溪县实验小学 32 李林逸 尤溪县新阳中心小学

7 蔡晓鑫 尤溪县城关小学 33 林桢桢 尤溪县洋中中心小学

8 曾美花 尤溪县第二实验小学 34 林小英 尤溪县洋中中心小学

9 刘萍萍 尤溪县第二实验小学 35 陈起城 尤溪县洋中中心小学

10 郑小敏 尤溪县第二实验小学 36 林丽芳 尤溪县中仙中心小学

11 陈婷婷 尤溪县第二实验小学 37 张翠红 尤溪县光明中心小学

12 吴长辉 尤溪县第二实验小学 38 林妍景 尤溪县联合中心小学

13 管 茜 尤溪县第三实验小学 39 苏开锦 尤溪县联合中心小学

14 严青青 尤溪县第三实验小学 40 廖燕烨 尤溪县联合中心小学

15 谢冠灿 尤溪县第三实验小学 41 卓 丽 尤溪县梅仙中心小学

16 吴晓敏 尤溪县第三实验小学 42 罗晓妹 尤溪县梅仙中心小学

17 温嘉祺 尤溪县文公小学 43 陈 晰 尤溪县八字桥中心小学

18 蔡 莹 尤溪县文公小学 44 郑小娟 尤溪县八字桥中心小学

19 张晓芳 尤溪县文公小学 45 王业钭 尤溪县八字桥中心小学

20 潘冰洁 尤溪县文公小学 46 于雪娥 尤溪县坂面中心小学

21 钟 萍 尤溪县文公小学 47 王子永 尤溪县坂面中心小学

22 郑雅静 尤溪县东城中心小学 48 王晓虹 尤溪县坂面中心小学

23 杨明珠 尤溪县东城中心小学 49 郑丽华 尤溪县梅仙中心小学

24 王华妹 尤溪县东城中心小学 50 廖丽华 尤溪县台溪中心小学

25 郑秋萍 尤溪县东城中心小学 51 罗金珠 尤溪县台溪中心小学

26 官美玲 尤溪县西城中心小学 52 张德华 尤溪县台溪中心小学

- 5 -

（中学）

序号 姓名 学校 序号 姓名 学校

1 纪淑蓉 福建省尤溪第一中学 15 周红丹 尤溪县第七中学

2 叶惠莲 福建省尤溪第一中学 16 陈洁琼 尤溪县第七中学

3 叶巧丽 福建省尤溪第一中学 17 郑艳菁 尤溪县第七中学

4 肖莉莉 福建省尤溪第一中学 18 张爱兰 尤溪第一中学文公分校

5 纪百灵 福建省尤溪第一中学 19 余文香 尤溪第一中学文公分校

6 陈兰贞 福建省尤溪第一中学 20 黄正烨 尤溪第一中学文公分校

7 苏德乔 福建省尤溪第一中学 21 吴晓丹 尤溪第一中学洋中分校

8 林晓萍 福建省尤溪第一中学 22 罗长堆 尤溪县坂面中学

9 黄 蓉 尤溪县第二中学 23 王文慧 尤溪县汤川中学

10 陈 星 尤溪县第五中学 24 林德钻 尤溪县联合中学

11 严淑芳 尤溪县第五中学 25 陈益平 尤溪县梅仙中学

12 林凤芳 尤溪职业中专学校 26 钟松萃 尤溪县中仙中学

13 纪生柳 尤溪县第七中学 27 池金晓 尤溪县中仙中学

14 罗丽芳 尤溪县第七中学 28 苏清妹 尤溪县台溪中学

- 6 -

抄送：县人社局、县教师进修学校。

尤溪县教育局办公室 2024 年 11 月 7日印发